
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

2 сентября 2015 г.                                     пгт. Восток                         № 86 

 

О внесении изменений в постановление администрации Востокского 

городского поселения от 20.04.2015 № 30 «О подготовке и проведении 

отопительного сезона 2015 – 2016 годов» 

 

В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 

20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пп.2, 5 

приказа Министерства энергетики Российской федерации от 12.03.2013 № 103 «Об 

утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», 

постановлением администрации Красноармейского муниципального района 

Приморского края от 18.02.2015 г. № 125 «О подготовке топливно – 

энергетического комплекса и жилищно – коммунального хозяйства 

Красноармейского района к работе в отопительный сезон 2015-2016 гг.», 

решением Муниципального комитета Востокского городского поселения от 

20.09.2006 № 50 «Об организации теплоснабжения населения Востокского 

городского поселения»,  руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, регламентом работы администрации Востокского городского 

поселения, в целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно – 

коммунального хозяйства Востокского городского поселения к предстоящему 

отопительному сезону 2015 – 2016 годов, администрация Востокского городского 

поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В связи с увольнением 07.09.2015г. старшего специалиста администрации 

Востокского городского поселения Карташевой Е.С., в состав комиссии  

включить специалиста администрации Востокского городского поселения 

Комкову О.Ю. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации                                              

Востокского городского поселения                                                     Г.Н. Герасименко 
 


